
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

• VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

Determina n° 428 del 1.1 novembre 2020 

lo Statuto della Regione Siciliana; 

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n, 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 
07/08/2020 di.approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 
2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTO 	il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 —Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con 
cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

VISTA la determina n. 404 del 30/12/2019 con la quale si impegna per l'acquisto di mangimi, fieno 
e paglia, necessari per l'alimentazione degli animali presenti presso le aziende dell'Istituto, 
la somma di E 9.500,00 CIG ZE52B633CC da imputare per E 6.200,00 sul  cap.  69 e per € 
3.300,00 sul  cap.  410; 

VISTE 	le fatture n. 255 del 31/12/2019 per l'importo di €4.279,99 IVA inclusa; n. 258 del 
31/12/2019 per l'importo di 1.554,41  WA  inclusa; n.32 del 20/02/2020 per l'importo di € 
1.594,45  WA  inclusa; n. 34 del 20/02/2020 per l'importo di €2.911,48  WA  inclusa; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse di: 
- liquidare per l'alimentazione degli animali le fatture n. 255 del 31/12/2019 per l'importo di E 4.279,99  WA  
inclusa; n. 258 del 31/12/2019 per l'importo di E 1.554,41  WA  inclusa; n.32 del 20/02/2020 per l'importo di € 
1.594,45  WA  inclusa; n. 34 del 20/02/2020 per l'importo di €2.911,48  WA  inclusa CIG ZE52B633CC 
emesse dalla ditta F.11i Loforte di Loforte Antonino e C. sne — Via Alessandro Volta n. 36 — Lereara Friddi — P_  
Iva  04936710823 addebitando le spese sul  Cap.  69 e sul C 	bilancio d l'Istituto. 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza e 	o c,„ esercizi finanziario. 

i 

VISTO DI REÙOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

D 	O 	R L'ANNO 
Palermo, li 
Il R 

onsole) 



9; 1112020 

Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT04936710823 
Codice fiscale: 04936710823 

Denominazione: FRATELLI LOFORTE DI LOFORTE ANTONINO E 
C. S.N.C. 

Regime fiscale: RE01 ordinario 

Indirizzo: VIA ALESSANDRO VOLTA 36 

Comune: Lercara Friddi Provincia: PA  
Cap:  90025 Nazione:  IT 
Email:  FRATELLILOFORTE@LIBERO.IT  

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Codice fiscale: 00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 
Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap:  90100 Nazione:  IT  

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 255 31-12-2019 UF8KVA  

Cod.  articolo Descrizione Quantità  Prezio  unitario (IM 
Sconto o

%IVA 
magg. 

Pte220 totale 

FIENO A BALLETTE E BALLONI D.DT 62 9.860,00 0,13 kg 10,00 1.281,80 

FIENO A BALLETTE E BALLONI D.DT 65 DEL 
25-10-19 

9.950,00 0,13 kg 10,00 1.293,50 

FIENO A BALLETTE E BALLONI DDT 68 DEL 
31-10-19CIG ZE526633CC 

10.120,00 0,13 kg 10,00 1.315,60 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 10,00 3.89090 389,09 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

0,00 4.279,99 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico IBAN IT47D0860143410000100105664 

ABI 08601 CAB 43410 	. 

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 
LERCARAFRIDDI (PA) 

Data scadenza 31-12-2019 3.890,90 

1/1 



9/11/2020 

.Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04936710823 
Codice fiscale: 04936710823 
Denominazione: FRATELLI LOFORTE DI LOFORTE ANTONINO E 

C. S.N.C., 
Regime fiscale: RFO1 ordinario 

Indirizzo.  VIA ALESSANDRO VOLTA 36 
Comune: Lercara Friddi Provincia: PA  
Cap:  90025 Nazione:  IT 

Email:  FRATELLILOFORTE@LIBERO.IT  

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Codice fiscale: 00122000821 

Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 

SICILIA 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 

Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap  • 90100 Nazione:  IT  

Tipologia documento Art 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 258 31-12-2019 UF8KVA  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o

%IVA 
rnaRD 

Prezzo totale 

FIENO A BALLETTE E BALLONI DDT 78 DEL 
06-12-19 CIG 7E5213633CC 

10.870,00 0,13 kg 10,00 1A13,10 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 10,00 1.413,10 141,31 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

0,00 1.554,41 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico IRAN IT47D0860143410000100105664 
ABI 08601 CAB 43410 
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 
LERCARAFRIDDI (PA) 

Data scadenza 31-12-2019 1.413,10 

1/1 



9/11/2020 

%Cedente/prestati:me (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04936710823 
Codice fiscale: 04936710823 

Denominazione: FRATELLI LOFORTE DI LOFORTE ANTONINO E 
C. S.N.C. 

Regime fiscale: RE01 ordinario 
Indirizzo: VIA ALESSANDRO VOLTA 36 
Comune: Lercara Friddi Provincia: PA  
Cap:  90025 Nazione:  IT 
Email:  FRATELLILOFORTE@LIBERO.IT  

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00122000821 
Codice fiscale: 00122000821 

Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 

Comune: Palermo Provincia: PA  

Cap:  90100 Nazione:  IT  

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 32 20-02-2020 UF8KVA  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o

%IVA 
magg. 

Prezzo totale 

FIENO A BALLONI DDT 82 DEL 17-12-19 
CIG;ZE52[3633CC 

11.150,00 0,13 kg 10,00 1A49,50 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva I riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 10,00 1.449,50 144,95 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

1.594,45 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico IBAN IT47D0860143410000100105664 
ABI 08601 CAB 43410 
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 

LERCARAFRIDDI (PA) 

Data scadenza 20-02-2020 1.449,50 

1/1 



9/11/2020 

Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04936710823 

Codice fiscale: 04936710823 

Denominazione: FRATELLI LOFORTE DI LOFORTE ANTONINO E 
C. S.N.C. 

Regime fiscale: RFO1 ordinario 

Indirizzo: VIA ALESSANDRO VOLTA 36 

Comune: Lercara Friddi Provincia: PA  
Cap:  90025 Nazione:  IT 
Email:  FRATELLILOFORTE@LIBERO.IT  

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 

Codice fiscale: 00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 

Comune: Palermo Provincia: PA  

Cap:  90100 Nazione:  IT  

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 34 20-02-2020 UF8KVA  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o

%IVA 
magg. 

Prezzo totale 

FIENO A BALLONI DDT 01 DEL 03-01-2020 9.860,00 0,13 kg 10,00 1281,80 

FIENO A BALLONI DDT 02 DEL 09-01-2020 
CIG;ZE5213633CC 

10.500,00 0,13 kg 10,00 1.365,00 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti n %IVA 
Spese

ormativi 
accessorie 

Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 10,00 2.646,80 264,68 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione  Arc  Totale documento 

2.911,48 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPOS Bonifico  BAN  IT47D0860143410000100105664 

ABI 08601 CAB 43410 
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 

ERCARAFRIDDI (PA) 

Data scadenza 20-02-2020 2.646,80 

1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

